
Kontroly technického stavu a provozu
kotlů na tuhá paliva

Dle Zákona č. 201/2012 Sb.,  o ochraně ovzduší je majitel

kotle  na pevná paliva povinen zajistit  jednou za  dva roky

provedení kontroly technického stavu tohoto kotle. 

První kontrola musí být provedena do konce roku 2016. 

Od roku 2017 je totiž majitel kotle povinen na vyžádání

předložit doklad o provedení této revize. Za neprovedení

kontroly  nebo  nepředložení  dokladu  hrozí  pokuta

až do výše 20 000 Kč.

Kontrolu technického stavu a provozu může provádět

výhradně  osoba  odborně  způsobilá,  která  byla

odborně  proškolena  a  disponuje  příslušným

oprávněním.

Nabízím Vám provedení této odborné revize.

Pro více informací mě kontaktujte, prosím:

PETR  LHOTSKÝ

telefon: 774 343 546

kotlyrevize@seznam.cz

mailto:kotlyrevize@seznam.cz

